
 
 

75.0201.49.2021 

 

 

Decyzja nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ na kadencję 2020–2024 

oraz zmiany decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 

2011 roku w sprawie powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ 

(z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ, zwaną dalej „Radą”, na kadencję 

2020–2024. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) mgr Monika Harpula – Kanclerz UJ; 

2) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Dziekan Wydziału Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej; 

3) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Dziekan Wydziału Matematyki i Informatyki; 

4) prof. dr hab. Wojciech Macyk – Dziekan Wydziału Chemii; 

5) dr hab. Joanna Zalewska-Gałosz, prof. UJ – Dziekan Wydziału Biologii; 

6) dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. UJ – Dziekan Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej; 

7) prof. dr hab. Jolanta Jura – Dziekan Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

8) prof. dr hab. Marek Drewnik – Dziekan Wydziału Geografii i Geologii; 

9) prof. dr hab. Marek Stankiewicz – Dyrektor Narodowego Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS; 

10) dr Danuta Earnshaw, prof. UJ – Dyrektor Małopolskiego Centrum Biotechnologii; 

11) dr Robert Czuchnowski, prof. UJ – Dyrektor Centrum Edukacji Przyrodniczej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

12) mgr Renata Szymoniak – Kierownik Działu Administracji Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ; 

13) przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

14) przedstawiciel Towarzystwa Doktorantów UJ. 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 2011 roku w sprawie 

powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ (z późn. zm.) w załączniku w § 3 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 
 

„1. W skład Rady Kampusu UJ wchodzą: 

1) Kanclerz UJ; 

2) Dziekani wszystkich wydziałów UJ zlokalizowanych na terenie Kampusu 

600-lecia Odnowienia UJ, a w szczególności: 

a) Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, 

b) Wydziału Matematyki i Informatyki, 

c) Wydziału Chemii, 

d) Wydziału Biologii, 

e) Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej, 

f) Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, 

g) Wydziału Geografii i Geologii; 

3) Dyrektor Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS; 

4) Dyrektor Małopolskiego Centrum Biotechnologii; 

5) Dyrektor Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

6) Kierownik Działu; 

7) przedstawiciel Samorządu Studentów UJ z wydziałów, o których mowa w pkt 2; 

8) przedstawiciel Towarzystwa Doktorantów UJ z wydziałów, o których mowa 

w pkt 2.”. 

 

§ 4 

 

Traci moc decyzja nr 26 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 października 2016 roku 

w sprawie powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ na kadencję 2016-2020 oraz 

zmiany decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 2011 roku w sprawie 

powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


